ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 сентября 2023 года                                                                                                    № 655

г. Камбарка

О дополнении Перечня имущества

муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для передачи

во владение и (или) пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам,

не являющимся индивидуальными предпринимателями

и применяющим специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, на

основании протокола заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим

лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями, применяющими специ-

альный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории муници-

пального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-

лики» от 15 декабря 2022 года № 2, руководствуясь Уставом муниципального образова-

ния «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администра-

ция муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмурт-

ской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Дополнить Перечень имущества муниципального образования «Муниципаль-

ный округ Камбарский район Удмуртской Республики», свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предприниматель-

ства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам мало-

го и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру под-

держки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» следующим объектом:

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес Кадастровый

номер

Площадь,

(кв..м.),

Назначение

(использование)

1 Земельный

участок

Удмуртская

Республика,

г. Камбарка

(на границе ав-

тодороги «Кам-

барка-граница

Пермского

края»)

18:10:000000:

2045

4 366 Размещение зда-

ний и сооруже-

ний в целях

обеспечения фи-

зических и юри-

дических лиц

коммунальными

услугами.

2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»               -                 А.Н. Галанов
Экз.-2